
  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: 26/10/2022 Hora: 08:30

Vallas: 0.84 mts.

Viento:

And. Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Puntos

1 2146 ALVAREZ BORROTZU, RENZO TOMÁS CHU 21/06/2007

2 2020 CAFFARO ALDERETE, SIMÓN BA 20/07/2005

3 2156 SIGNORELLI, LUCIANO MANUEL CHU 26/12/2007

4 2277 FERREYRA, HECTOR VALENTIN FOR 26/02/2005

5 2412 PEREZ, FRANCO AGUSTÍN MZA 08/10/2005

6 2595 CABRERA, TOBIAS RAMIRO SL 18/02/2006

7 2723 ARANDA, JUAN IGNACIO TDF 23/08/2007

8 2256 TURINETTO MANFRONI, LUCIO ER 10/01/2006

Viento:

And. Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Puntos

1 2369 ALIVE, JUAN DAMIAN LRI 05/07/2006

2 2087 LUJAN, DANIEL ISMAEL CAT 19/08/2006

3 2183 DE IPOLA TOBAR, MATÍAS AGUSTÍN COR 27/03/2006

4 2278 FIGUEROA, EDGARDO FOR 04/01/2005

5 2439 LAPEJRUSK, CRISTIAN IVAN MNS 11/02/2005

6 2637 RODRIGUEZ, URIEL ALAIN SCR 02/04/2006

7 2760 LUNA, FERNANDO BENJAMIN TUC 21/09/2007

8 2569 MANRIQUE JOFRE, GASTÓN ARTURO SJ 01/03/2005

Viento:

And. Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Puntos

1

2 2128 VALIENTE WIRZ, EDGAR MAXIMILIANO CHA 23/05/2005

3 2220 MEZA, CRISTIAN FABIAN CTS 15/02/2006

4 2339 ASAN VARA, LISANDRO LPA 10/03/2006

5 2509 PARADA, YAMIL SERGIO RN 28/04/2007

6 2669 NOTARIO, JOAQUIN LEONARDO NICOLÁS SF 25/09/2006

7 2689 AVILA, JOAQUIN GABRIEL SDE 06/06/2005

8

Firma de Juez         Firma de Juez                                               Firma de Juez

Observaciones: ………………………………………….………………………………………………………………………..

Mar del Plata

HEPTATLON - 110 C/V

Sub 17 - Varones

Serie 3

Serie 2

Serie 1

Computos  - PEC 2.1 DM



  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: 26/10/2022 Hora: 08:30

Vallas: 0.84 mts.

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Puntos
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Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Puntos
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         Firma de Juez                                               Firma de Juez Firma de Juez

HEPTATLON - 110 C/V

Sub 17 - Varones Mar del Plata

Observaciones: ………………………………………….………………………………………………………………………..

Serie 6

Serie 5

Serie 4

Computos  - PEC 2.1 DM



FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: 26/10/2022 Hora: 09:00

Vallas: 0.84 mts.

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.

1 2372 CARBALLEDA, MIRKO YAMIL LRI 03/11/2005

2 2308 CAORLIN, VALENTINO JUJ 24/11/2005

3 2414 SELADA SEMENZATO, JULIAN IGNACIO MZA 09/01/2007

4 2148 CORONEL, AGUSTIN CHU 19/07/2006

5 2245 FELLAY, SANTIAGO ER 05/06/2005

6 2665 GOROSITO, FRANCISCO LUIS SF 21/07/2005

7 2605 MIRANDA ADARO, MATÍAS NICOLÁS SL 16/12/2006

8 2511 SORIA AGÜERO, FRANCO EMANUEL RN 07/02/2007

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.

1 2222 ROMERO, RAMIRO DANIEL CTS 12/11/2005

2 2732 PERALTA, FAUSTO TDF 23/04/2005

3 2192 VILLARINO, RAMIRO JUAN COR 27/07/2007

4 2025 GAZZO, SANTINO BA 20/02/2006

5 2632 GUIDETTI, SANTIAGO SCR 09/01/2007

6 2724 CURTALE, LUCAS KIMEY TDF 22/03/2006

7 2606 MIRANDA TEJADA, EMILIO LUCAS SL 04/07/2006

8 2117 DUARTE, YAMIL LAUTARO CHA 01/08/2005

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.

1 2465 ABAD ARIAS, ECIO FRANCISCO NEU 27/08/2006

2 2275 FERNANDEZ, LAUTARO ALEJANDRO FOR 10/03/2005

3 2378 GONZALEZ NIEVAS, JUAN PABLO LRI 12/07/2005

4 2188 ROSSETTO, LORENZO COR 09/03/2005

5 2250 MENGEÓN, SEBASTIÁN DANIEL ER 24/04/2005

6 2668 MUÑOZ, GERMAN DAVID SF 18/07/2007

7 2150 NICHOLS RODRIGUEZ, THOMAS CHU 24/01/2005

8 2445 SILVERO, ALEX FACUNDO MNS 03/12/2006

Semi 3

Semi 2

Semi 1

110 C/V - Semifinales

Firma de Juez

Sub 17 - Varones    Mar del Plata

             Firma de Juez                                             Firma de Juez

Observaciones: clasifican 2 primeros + 2 mejores tiempos.

Computos  - PEC 2.1 DM



FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: 26/10/2022 Hora: 11:45

Categoria: Sub17 - Varones

Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.    

2029 MUÑOZ, URIEL RODRIGO BA 23/7/2005

2248 LINDT, BRANDON JORGE JAVIER ER 25/11/2005

2477 PIANCIOLA AMMANN, FAUSTO NEU 3/6/2007

2241 ANDINO, MAXIMO BAUTISTA ER 29/10/2006

2031 ROJAS LANDABURU, MANUEL BA 2/5/2005

2159 VAZQUEZ BORETSKY, SANTIAGO EZEQUIEL CHU 17/10/2005

2371 CALIVA RIVERO, ERIC SAMUEL LRI 12/6/2005

2186 MONTIEL, KEVIN EZEQUIEL COR 15/8/2006

2506 LEFIAN, BRUNO ALBERTO RN 13/10/2005

2662 CASTILLO MOLINA, BENJAMIN SF 14/9/2005

2086 GUTIERREZ, CARLOS MAXIMILIANO CAT 9/9/2006

2479 TEJEDA SCHIAVONI, FEDERICO ANDRÉS NEU 13/6/2007

2696 GALLARDO, FACUNDO EVER SDE 29/9/2006

2216 LUGO, JUAN IGNACIO CTS 17/3/2005

2435 BILLORDO, EZEQUIEL ELIAS ALBERTO MNS 2/8/2005

2377 GONZALEZ, MIJAIL EDGARDO LRI 12/9/2007

Observaciones: ……………….……………………………………………………………………………………

     Firma de Juez                                               Firma de Juez Firma de Juez

JUEGOS NACIONALES EVITA

3000 ll - FINAL Mar del Plata

Computos  - PEC 2.1 DM



                                 
FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: Hora: 12:15

Peso: 5 kg. Lugar:

Mejor

Marca

2030 PACHECO CRESPO, TOMÁS

2061 NADJIAN FELDMAN, JUAN MARTIN

2089 MORA, LAUTARO SEBASTIAN

2124 OJEDA, OSCAR ISIDRO

2178 ARCE, BENJAMIN

2212 FERREIRA, DENIS ALEXANDER

2242 BRITOS, AYRTON URIEL

2279 GAMARRA, SANTIAGO RENÉ

2312 MARTEARENA, FRANKLIN PAUL CATRIEL

2346 HERRERA, CIRO ANDRÉS

2375 DIAZ GUZMAN, JULIAN ANGEL

2401 AMPUERO, BRUNO CLAUDIO

2436 CANTERO, ENZO ARIEL

2473 GUERRERO, JUAN MARTIN

2501 BENAVIDEZ, JORGE NAHUEL

2529 AGUIRRE, MAXIMILIANO FARID

2565 FIGUEROA, JOSE EDUARDO

2599 DOMINGUEZ BACCEI, RAMIRO

2638 SALAZAR, LAUTARO EMANUEL

2667 MORELO NUÑEZ, FEDERICO SEBASTIÁN

2699 LEMOS, LUCAS DARIEL BENITO

2729 MERLO, LUCAS EMILIANO

2764 RODRIGUEZ, FABRICIO RAMON

FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ

N° Apellido y Nombre

FIRMA DE JUEZ

Mar del Plata

Clasif.

BALA
27/10/2022

Observaciones: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Marcas

1º 2º 3º
AñoProv.

EVITA 2022
Grupo A

Sub 17 - Varones

BA

CABA

15/1/2005

22/5/2005

4/6/2005

1/9/2005

23/2/2005

17/6/2006

21/11/2005

14/2/2005

10/5/2006

TDF

MNS

NEU

RN

SAL

SJ

3/7/2005

16/5/2005

1/6/2005

24/10/2005

20/12/2005

22/5/2007

3/12/2006

8/4/2006

16/1/2005

1/8/2005

7/3/2005

SL

SCR

SF

SDE

CAT

CHA

COR

CTS

ER

FOR

JUJ

LPA

LRI

MZA

20/6/2006

3/1/2006

16/4/2005

TUC

Computos  - PEC 2.1 DM



                                 
FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: Hora: 12:15

Peso: 5 kg. Lugar:

Mejor

Marca

2032 ROSAS, AQUILES

2085 GONZALEZ, TOMAS IGNACIO

2120 KLUSIK, HECTOR ALEJANDRO

2157 TAMAYO, GONZALO GERMAN

2185 LUCENTINI, EMANUEL

2224 SOTO, VICTOR ANDRES

2249 MAIDANA, LEONARDO ANDRÉS

2285 ORTIZ, CASTULO DAVID

2313 MIGUEL, FEDERICO ADOLFO

2349 RAUSCH, JUAN GERMÁN

2382 REYNOSO, MARTIN GABRIEL

2405 BUSTOS BOBADILLA, JOAQUIN ALEJANDRO

2437 JARA, FACUNDO GABRIEL

2476 PEREYRA, IGNACIO AGUSTIN

2507 MOREIRA, JESÚS ADRIÁN

2562 BELLIDO LEIVA, LUCIANO VICTOR GASTON

2596 CHIRINO, PABLO ANDRÉS

2631 GIGENA, JULIAN EZEQUIEL

2660 CAMINO, TOBIAS JULIAN

2692 CISTERNA, LIZANDRO NAHUEL

2721 ALLENDE, JONATAN LAUTARO

2762 PAZ, GERMAN AGUSTIN

FIRMA DE JUEZ

Mar del Plata

Observaciones: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

N°

BALA
27/10/2022

AñoProv.

7/5/2005

23/5/2006

19/1/2005

3/8/2006

Apellido y Nombre

COR

31/5/2006

30/11/2006

13/1/2005

14/5/2007

16/2/2005

12/4/2005

29/8/2005

16/8/2005

2/6/2007

27/5/2005

Clasif.

FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ

TDF

TUC

SJ

SL

SCR

SF

SDE

RN

BA

CAT

CHA

CHU

15/1/2006

3/10/2005

22/4/2006

28/8/2006

3/3/2005

2/5/2005

28/3/2005

30/7/2006

Grupo B

LRI

MZA

MNS

NEU

CTS

ER

FOR

JUJ

LPA

Sub 17 - Varones

EVITA 2022

Marcas

1º 2º 3º

Computos  - PEC 2.1 DM



                               
FINALES NACIONALESDE ATLETISMO

Fecha: 26/10/2022 Hora: 12:15

Peso: 5 kg. Lugar: Mar del Plata

Mejor

1° 2° 3° Marca

2020 CAFFARO ALDERETE, SIMÓN BA 20/07/2005

2128 VALIENTE WIRZ, EDGAR MAXIMILIANO CHA 23/05/2005

2156 SIGNORELLI, LUCIANO MANUEL CHU 26/12/2007

2220 MEZA, CRISTIAN FABIAN CTS 15/02/2006

2277 FERREYRA, HECTOR VALENTIN FOR 26/02/2005

2339 ASAN VARA, LISANDRO LPA 10/03/2006

2412 PEREZ, FRANCO AGUSTÍN MZA 08/10/2005

2509 PARADA, YAMIL SERGIO RN 28/04/2007

2595 CABRERA, TOBIAS RAMIRO SL 18/02/2006

2669 NOTARIO, JOAQUIN LEONARDO NICOLÁS SF 25/09/2006

2723 ARANDA, JUAN IGNACIO TDF 23/08/2007

FIRMA DE JUEZ

Grupo A

FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ

Observaciones: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

N° Apellido y Nombre Prov. Año Puntos
Marcas

HEPTATLON - BALA JUEGOS EVITA 2022

Sub 17 - Varones

Computos - PEC 2.1 DM



                               
FINALES NACIONALESDE ATLETISMO

Fecha: 26/10/2022 Hora: 12:15

Peso: 5 kg. Lugar: Mar del Plata

Mejor

1° 2° 3° Marca

2087 LUJAN, DANIEL ISMAEL CAT 19/08/2006

2146 ALVAREZ BORROTZU, RENZO TOMÁS CHU 21/06/2007

2183 DE IPOLA TOBAR, MATÍAS AGUSTÍN COR 27/03/2006

2256 TURINETTO MANFRONI, LUCIO ER 10/01/2006

2278 FIGUEROA, EDGARDO FOR 04/01/2005

2369 ALIVE, JUAN DAMIAN LRI 05/07/2006

2439 LAPEJRUSK, CRISTIAN IVAN MNS 11/02/2005

2569 MANRIQUE JOFRE, GASTÓN ARTURO SJ 01/03/2005

2637 RODRIGUEZ, URIEL ALAIN SCR 02/04/2006

2689 AVILA, JOAQUIN GABRIEL SDE 06/06/2005

2760 LUNA, FERNANDO BENJAMIN TUC 21/09/2007

FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ

Grupo B

N°

Observaciones: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Apellido y Nombre Prov. Año
Marcas

Puntos

HEPTATLON - BALA JUEGOS EVITA 2022

Sub 17 - Varones

Computos - PEC 2.1 DM



                                  
FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Hora:

Mejor Mejor

1° Vto 2° Vto 3° Vto Parcial 4° Vto 5° Vto 6° Vto Marca

2535 FERNANDEZ, JULIO IMANOL SAL 18/6/2005

2504 GONZALEZ, ROBERTO OSVALDO RN 5/12/2005

2448 VYMAZAL, BAUTISTA GEJZA MNS 16/12/2005

2083 DIEZ GOMEZ, FACUNDO CAT 8/3/2005

2122 OBREGON, ALAN MIJAIL CHA 30/4/2005

2380 MERCADO, AXEL ARIEL LRI 23/8/2005

2352 SIERRA, SERGIO MÁXIMO LPA 7/2/2006

2413 SALGADO ESPINOLA, TOMÁS LEANDROMZA 21/2/2007

2315 PESSOLANO, JARNO EMILIANO JUJ 2/8/2005

2247 GONZALEZ, MATEO SALVADOR ER 23/12/2006

2191 SENN, ENZO JAVIER COR 11/1/2006

2672 VITAR, CIRO JOAQUIN SF 6/10/2006

FIRMA DEL JUEZ FIRMA DEL JUEZ FIRMA DEL JUEZ

N° Apellido y Nombre Prov. Año
Preliminares

Vto Clasif.
Finales

SALTO EN LARGO
JUEGOS EVITA 2022

Fecha: 26/10/2022

Sub 17 - Varones Final Lugar: Mar del Plata

13:00

Computos - PEC 2.1 DM



                               
FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: Hora: 10:00

Sub 17 - Varones Lugar:

Mejor

1° Vto 2° Vto 3° Vto Marca

2020 CAFFARO ALDERETE, SIMÓN BA 20/07/2005

2128 VALIENTE WIRZ, EDGAR MAXIMILIANO CHA 23/05/2005

2156 SIGNORELLI, LUCIANO MANUEL CHU 26/12/2007

2220 MEZA, CRISTIAN FABIAN CTS 15/02/2006

2277 FERREYRA, HECTOR VALENTIN FOR 26/02/2005

2339 ASAN VARA, LISANDRO LPA 10/03/2006

2412 PEREZ, FRANCO AGUSTÍN MZA 08/10/2005

2509 PARADA, YAMIL SERGIO RN 28/04/2007

2595 CABRERA, TOBIAS RAMIRO SL 18/02/2006

2669 NOTARIO, JOAQUIN LEONARDO NICOLÁS SF 25/09/2006

2723 ARANDA, JUAN IGNACIO TDF 23/08/2007

FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ

Observaciones: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Grupo A Mar del Plata

HEPTATLON - LARGO
JUEGOS EVITA 2022

26/10/2022

Marcas
Viento PuntosN° Apellido y Nombre Prov. Año

Computos - PEC 2.1 DM



                               
FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: Hora: 10:45

Sub 17 - Varones Lugar:

Mejor

1° Vto 2° Vto 3° Vto Marca

2087 LUJAN, DANIEL ISMAEL CAT 19/08/2006

2146 ALVAREZ BORROTZU, RENZO TOMÁS CHU 21/06/2007

2183 DE IPOLA TOBAR, MATÍAS AGUSTÍN COR 27/03/2006

2256 TURINETTO MANFRONI, LUCIO ER 10/01/2006

2278 FIGUEROA, EDGARDO FOR 04/01/2005

2369 ALIVE, JUAN DAMIAN LRI 05/07/2006

2439 LAPEJRUSK, CRISTIAN IVAN MNS 11/02/2005

2569 MANRIQUE JOFRE, GASTÓN ARTURO SJ 01/03/2005

2637 RODRIGUEZ, URIEL ALAIN SCR 02/04/2006

2689 AVILA, JOAQUIN GABRIEL SDE 06/06/2005

2760 LUNA, FERNANDO BENJAMIN TUC 21/09/2007

FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ

Puntos

Observaciones: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Marcas
VientoN° Apellido y Nombre Prov. Año

HEPTATLON - LARGO
JUEGOS EVITA 2022

26/10/2022

Grupo B Mar del Plata

Computos - PEC 2.1 DM



                                  
FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: Hora: 08:30

Peso: 5 kg. Lugar:

Mejor Mejor

1° 2° 3° Parcial 4° 5° 6° Marca

2505 GONZALEZ, CESAR RIGOBERTO RN

2541 TAPIA, ROBERTO MIGUEL SAL

2437 JARA, FACUNDO GABRIEL MNS

2157 TAMAYO, GONZALO GERMAN CHU

2285 ORTIZ, CASTULO DAVID FOR

2337 ARGAÑIN, JACINTO GABRIEL LPA

2180 BRAVO, ALEXIS EXEQUIEL COR

2409 LLANTEN, CARLOS FACUNDO MZA

2661 CARDOZO, GAEL LUIS SF

2593 BARROZO CARRERA, MATEO JEREMIAS SL

2347 OLIVERA GOMEZ, JUAN SALVADOR LPA

2255 STEGEMANN, MATÍAS NICOLÁS ER

FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ

Finales
Prov.N° Clasif.Apellido y Nombre

Mar del Plata

26/10/2022

EVITA 2022
Sub17 - Varones

FINAL

14/12/2005

4/3/2005

Año
Preliminares

MARTILLO

14/3/2005

19/2/2007

4/2/2006

22/11/2005

29/9/2006

3/10/2005

3/8/2006

28/3/2005

31/8/2006

10/7/2005

Computos  - PEC 2.1 DM


